
Общинска избирателна комисия Панагюрище 

 

РЕШЕНИЕ № 129-МИ  

Панагюрище, 03.11.2023 г. 

 

ОТНОСНО: Предложение за замяна на член на СИК от ПП ВЪЗРАЖДАНЕ. 
Постъпило е предложение с вх. № 257/02.11.2023 г.  от ПП ВЪЗРАЖДАНЕ  

за замяна в СИК, в рамките на квотата. 
 
Предвид изложеното и на основание чл. 87, ал.1, т.5 и т.6 от ИК, ОИК 

Панагюрище  
РЕШИ: 

 
Освобождава член на СИК от квотата на коалиция ПП ВЪЗРАЖДАНЕ и 

анулира издаденото му удостоверение. 
 

№ на СИК Трите име ЕГН Длъжност Тел. 

132000008 Ангелина Стоянова 

Реджова 

********** секретар ********** 

 
Назначава за член на СИК в рамките на квотата на ПП ВЪЗРАЖДАНЕ и 

издава удостоверение на:  
 

№ на СИК Трите име ЕГН Длъжност Тел. 

132000008 Патрисия 

Димитрова Рупова 

********** секретар ********** 

 
 
Председател: ……….……….………. 
/ Преслава Мехтерова / 
   
   
Секретар: ……….……….………. 
/ Ана Делирадева /  


